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HABER

Akademik süreçleri tamamlayarak “Doçent” unvanı alan İktisadi, İdari ve 
Sosyal Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü öğretim üyesi Doç. 
Dr. Erol Ülker ve Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği Bölümü öğretim...Devamını Oku

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 104. Yıl Kutlama 
Programı kapsamında, Sabancı Üniversitesi’nde öğretim üyesi Dr. 
Banu Turnaoğlu’nun konuşmacı olduğu “Cumhuriyetimizin 100. 
Yılında 19 Mayıs’ı Yeniden Düşünmek” adlı konferans...Devamını Oku

Öğrencimiz Mert Yalhı, Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu’nun 
Gazi Üniversitesi’nde düzenlediği Türkiye Üniversitelerarası Yüzme 
Şampiyonası’nda 200 metre serbest yüzme kategorisinde Türkiye 1.’si 
oldu! ...Devamını Oku

Öğrencilerimizin Spor Başarıları

ETKİNLİK

Cumhuriyetimizin 100. Yılında 19 Mayıs’ı Yeniden 
Düşünmek

Dr. Öğr.  Üyesi Emel Erdoğdu, MultiplEYE COST 
Projesi Kapsamında Türkiye Temsilcilerinden Oldu

SES Lab Bülteni Yayında

Tercih Danışmanımız Business Channel Türk 
TV’ye Konuk Oldu

İdari Personel & Rektör Buluşması

Rehber Öğretmen Sempozyumu Şile 
Kampüsünde Gerçekleşti!

Işıklı Girişimci Fikirler Yarışması’nda 
Ödüller Sahiplerini Buldu

Akademik Kadromuz Yükseltme ve Atamalarla 
Güçlenmeye Devam Ediyor

Prof. Dr. Dilek Teker, HT Bloomberg TV 
ve ST Endüstri Radyo’da Canlı Yayın 
Konuğu Oldu

Akademisyenlerimizin Araştırması Dünya 
Gazetesi’nde Yayımladı

Doç. Dr. Sibel Avcı Tuğal, Uluslararası 
Sergide

Bursa Mehmet Kemal Coşkunöz Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi Kampüs Ziyareti
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Doç. Dr. Erol Ülker, İlk Yüzyılı Biterken 
Cumhuriyet Konferansında Konuşmacı Oldu

Lise Kariyer Günleri’nde Üniversitemize 
Yoğun İlgi
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Bir Günlük Üniversiteli Oldular

Sanat Sohbetleri

Işık Tasarım Günleri – 2023

PANEL  / 6 Şubat Depremleri ve Türkiye’de 
Deprem Gerçeği

SEMİNER / Bir Berlin Kitabının Mimari 
Öyküsü

Preanalitik Evre Eğitimi

Işık Üniversitesi Kariyer Günleri – 2023

SEMİNER / Türkiye Sigorta’da İşe Alım 
ve Kariyer Fırsatları

SEMİNER / Staj Başvuru ve Onay 
Süreçleri

SEMİNER / En İyi Narkotik Polisi 
“Anne” Projesi

SEMİNER / İstanbul’un Tarihinde Yıkıcı 
Depremler: 1766 yılında İki Zelzele-i Şedide

COST Programı Çevrimiçi Bilgilendirme 
Toplantısı

WILEY Yazar Çalıştayı

Akademisyenlerimiz Resim Yarışması 
Jürisinde

Web Chat Kanalı ile 7/24 Hizmet

Akademisyenlerimizin Gündeme Dair 
Görüşleri

SEMİNER / Analyzing Coastal Landscapes: 
Strategies and Italian Examples

SEMİNER / Yeşil Ekonomi Seminerleri- 3

Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğü 
Çalışmalarına Hız Kesmeden Devam Ediyor

StudyFans Acentesi Kampüsü Ziyaret Etti

Pakistanlı Eğitim Danışmanlarından 
Üniversitemize Tam Not

Üniversite Adayları Mesleki Eğilim Belirleme 
Envanteri ile Kendine En Uygun Meslekleri 
Öğreniyor
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KONFERANS / Cumhuriyetimizin 
100. Yılında 19 Mayıs’ı 
Yeniden Düşünmek

19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 104. Yıl Kutlama Programı 
kapsamında, Sabancı Üniversitesi’nde öğretim üyesi Dr. Banu Turnaoğlu’nun 
konuşmacı olduğu “Cumhuriyetimizin 100. Yılında 19 Mayıs’ı Yeniden Düşünmek” 
adlı konferans, Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman ve Mütevelli Heyeti Başkanı 
Mehmet Serdar Sarıgül’ün açış konuşmalarıyla başladı.

Programda konuşmacı olan Dr. Banu Turnaoğlu, Cumhuriyet’in nasıl doğduğu ve 
kurulduğunu anlamak için kurtuluş mücadelesinin ruhunu, ideolojini ve ilkelerini 
anlamak gerektiğini vurgulayarak sözlerine başladı. Cumhuriyet’in sadece ulusal 
egemenliğe dayanan bir yönetim biçimi olmasının ötesinde, bir modern devlet 
ve modern toplum tasarımı olduğuna da dikkat çeken Dr. Turnaoğlu şunları da 
aktardı: “modern hukuk devleti ve cumhuriyet ile özgür, bağımsız, kendi kendini 
yönetebilen bir toplum yaratmak, sorumlu ve erdemli vatandaşlar yaratmakla, laik 
ve çağdaş yeni bir Türkiye inşa etmek hedeflenmiştir.”

19 Mayıs 1919’da başlayan milli mücadeleden, 29 Ekim 1923’de Cumhuriyet’in 
ilanına dek geçen süreç üzerinde de ayrıntılı bilgiler paylaşan Dr. Banu Turnaoğlu, 
halk egemenliğinin ve Cumhuriyet düşüncesinin yoktan var edilmediğini, 19. 
Yüzyılda 1. ve 2. Meşrutiyet Dönemlerinden itibaren bu düşünce ve mücadelenin 
ortaya konduğunu ancak Mustafa Kemal önderliğindeki TBMM’nin büyük bir 
cesaret örneği göstererek Cumhuriyet’i ve ulusal egemenliği ilan ettiğini dile getirdi. Dr. Banu Turnaoğlu

Sabancı Üniversitesi

https://www.youtube.com/watch?v=5hhkOYYs1e4&ab_channel=I%C5%9F%C4%B1k%C3%9Cniversitesi
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Öğrencilerimizin Spor Başarıları

Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü Öğrencimiz Yüzmede Türkiye Birincisi Oldu!

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Finansman Lisans Programı öğrencimiz Mert Yalhı, Türkiye Üniversite Sporları 
Federasyonu’nun Gazi Üniversitesi’nde düzenlediği Türkiye Üniversitelerarası Yüzme Şampiyonası’nda 200 metre serbest yüzme kategorisinde 
Türkiye 1.’si oldu!

İlk ve Acil Yardım Programı Öğrencimiz Kickboksta Türkiye Birincisi Oldu! 

Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Programı öğrencimiz Mertcan Tapan, Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu’nun Tokat Gaziosmanpaşa 
Üniversitesinde düzenlediği Türkiye Üniversiteler Kickboks Şampiyonası’nda 67 kg Full Contact kategorisinde 1. olarak Türkiye Şampiyonu oldu. 
 
Psikoloji Bölümü Öğrencimiz Tayland Boksunda Türkiye İkincisi Oldu!

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Psikoloji Bölümü öğrencimiz Ayberk Ercan, Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu’nun Ordu Teknik 
Üniversitesi’nde düzenlediği Türkiye Üniversitelerarası Tayland Boksu (Muaythai) Şampiyonası’nda 71 kg A Class kategorisinde 2.’liği elde etti.
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Dr. Öğr.  Üyesi Emel Erdoğdu, MultiplEYE COST 
Projesi Kapsamında Türkiye Temsilcilerinden Oldu

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Psikoloji Bölümünden Dr. Öğr.  Üyesi 
Emel Erdoğdu, MultiplEYE COST Projesi kapsamında Çalışma Grubu (WG-1) 
Türkiye temsilcisi oldu. 
 
Dr. Öğr.  Üyesi Emel Erdoğdu, MultiplEYE COST Eyleminin, birçok dilde 
okumadan göz izleme verileri toplamak için çalışan araştırma gruplarından 
oluşan disiplinler arası bir ağı teşvik etmeyi amaçladığını belirtti. Projenin 
birçok dilli göz izleme külliyatının geliştirilmesini desteklemek ve 
araştırmacıların dilbilim, psikoloji ve bilgisayar bilimleri de dahil olmak üzere 
çeşitli alanlar arasında altyapı ve bilgilerini paylaşarak veri toplamalarını 
sağlamayı da hedeflediğini söyleyen Erdoğdu, Türkiye temsilcisi olduğu 
WG-1 çalışma grubunda göz izleme verilerinin toplanmasını etkinleştirme 
çalışmaları yapacaklarını da sözlerine ekledi.

Bu amaçla, 26-28 Nisan 2023 tarihleri arasında Kaunas Litvanya’da MultiplEYE 
tarafından düzenlenen “Trainign Schhool”de yer aldı.
 
28 Eylül 2022’de başlayan proje 4 yıl sürecek ve 27 Eylül 2026 tarihinde sona 
erecek.
 
COST (European Cooperation in Science and Technology- Bilim ve Teknolojide 
Avrupa İş birliği), bilim ve teknolojide Avrupa işbirliği için oluşturulmuş ve 
ulusal kaynaklarla desteklenmiş araştırma projelerinin Avrupa düzeyinde 
koordinasyonunu sağlayan hükümetler arası bir kuruluştur. 1971 yılında 
kurulmuş olup ülkemiz de kurucu üyeler arasında yer almaktadır. COST’un 
ülkemizdeki bilimsel koordinatörlüğü TÜBİTAK tarafından yürütülmektedir.

Dr. Öğr. Üyesi Emel Erdoğdu
İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler 

Fakültesi Psikoloji Bölümü
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Akademik süreçleri tamamlayarak “Doçent” unvanı alan İktisadi, İdari ve Sosyal 
Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Erol Ülker 
ve Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Yorgo Istefanopulos ile Mühendislik ve Doğa 
Bilimleri Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Ahmet 
Aran’ın üniversite ile akademik bağlarının süresiz devam etmesini sağlayan 
“Emeritus Profesörlük” unvanı almasına dair Akademik Yükseltme ve Atama 
Töreni Şile Kampüsünde gerçekleştirildi.

Rektör Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman ve Mütevelli Heyeti Başkanı Mehmet 
Serdar Sarıgül’ün tören konuşmalarının ardından, Rektör Prof. Dr. Hasan Bülent 
Kahraman tarafından Erol Ülker’e doçentlik cübbesi giydirildi. Mütevelli Heyeti 
Başkanı Mehmet Serdar Sarıgül’ün hatıra plaketi takdim ettiği Doç. Dr. Erol 
Ülker teşekkür konuşmanı yaptı. 

Törenin ikinci bölümünde ise “Emeritus Profesörlük” unvanı verilen Prof. Dr. 
Yorgo Istefanopulos ve Prof. Dr. Ahmet Aran’a Rektör Prof. Dr. Hasan Bülent 
Kahraman ve Mütevelli Heyeti Başkanı Mehmet Serdar Sarıgül tarafından 
hatıra plaketi takdim edildi. Tören, Prof. Dr. Yorgo Istefanopulos ve Prof. Dr. 
Ahmet Aran’ın konuşmalarının ardından sona erdi.    

Akademik Kadromuz Yükseltme ve 
Atamalarla Güçlenmeye Devam Ediyor
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Üniversitemizin “IŞIK’lı Akademik Eğitim Modeli”ni ve vizyonunu 
anlatmak, öğrencilerin meslek seçimleri konusunda önemli bilgileri 
paylaşmak amacıyla Şile Kampüsünde düzenlenen Rehber Öğretmen 
Sempozyumu Rektör Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman’ın açış 
konuşmasıyla başladı. Ortak Dersler Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Özlem 
İnanç’ın “IŞIK’lı Akademik Eğitim Modeli” ve İktisadi, İdari ve Sosyal 
Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Serhat Koloğlugil’in “Akıllı Makineler 
Çağında Eğitimin Geleceği” başlıklı sunumlarının ardından Gençlik 
Kampı’nda yenilen öğle yemeğiyle devam etti. 

Sempozyumun öğleden sonra yapılan ilk oturumunda Eğitim Haberleri 
Yazarı ve Program Yapımcısı Sait Gürsoy, “Yeni Dünyada Tercih ve 
Başarı” sunumuyla, rehber öğretmenlerle buluştu. Sunumun ardından 
“Dekanlarla Başarıya Doğru” adlı oturumla da fakültelerin dekanlarıyla 
bir araya geldi.

Rehber Öğretmen Sempozyumu 
Şile Kampüsümüzde Gerçekleşti! 

https://www.youtube.com/watch?v=BwmUep5vVRs&ab_channel=I%C5%9F%C4%B1k%C3%9Cniversitesi
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İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü koordinasyonunda, Işık Okullarının katılımıyla düzenlenen Işıklı Girişimci Fikirler 
Yarışması’nın final sunumları 16 Mayıs Perşembe günü Şile Kampüsü Oditoryum’unda gerçekleşti. 

Final sunumları öncesinde açılış konuşmalarında Prof. Dr. Dilek Teker ve Rektör Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman, öğrencilere hitap etti. 
Yarışmada 1’inciliği “WardRobe Wise” isimli takım kazanırken, “Otoland” isimli takım 2’inci, “SeeIn” isimli takım 3’üncü oldu.

Işıklı Girişimci Fikirler Yarışması’nda 
Ödüller Sahiplerini Buldu
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Rektörümüz Dr. Hasan Bülent Kahraman, “İdari Personel & Rektör 
Buluşması”nda idari personelle Şile Kampüsü Gençlik Kampı’nda bir araya 
geldi. Birlikte yenilen öğle yemeğinin ardından Rektör Prof. Dr. Hasan 
Bülent Kahraman, etkinliğe katılamayan Mütevelli Heyeti Başkanımız 
Mehmet Serdar Sarıgül’ün gönderdiği mesajı okudu. Mesajında, Işık 
Üniversitesi’nin kurulduğu günden bugüne 26 yılda çok önemli adımlar 
atmış bir üniversite olduğuna dikkat çeken Sarıgül, kuruluşundan bu 
yana üniversiteye hizmet etmiş tüm yönetici ve personele teşekkür 
etti. Mütevelli Heyeti Başkanının mesajının ardından konuşan Prof. 
Dr. Hasan Bülent Kahraman ise son yıllarda yaşanan pandemi, 
Kahramanmaraş depremi ve ekonomik kriz gibi olumsuzluklara rağmen 
Işık Üniversitesi’nin tüm zorluklarla mücadele ederek, akademik ve idari 
personeliyle Türkiye’nin en seçkin üniversiteleri arasında yer alması için 
kararlı adımlarla çalışmaya devam ettiğini belirtti.  

Etkinliğe katılan tüm idari personel ile tek tek sohbet eden Rektör 
Kahraman, yaptığı konuşmada katılımcılara teşekkür etti, etkinliğe 
katılan idari personel ile hatıra fotoğrafı çektirdi.

İdari Personel & Rektör Buluşması
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İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi’nin araştırma laboratuvarları 
üzerinden kurgulamaya başladığı yeni bir model içerisinde, SES Lab 
(Sürdürülebilir Ekonomik Sistemler Laboratuvarı) Bahar 2023 döneminde 
faaliyetlerine başladı. SES Lab, “yenilenebilir enerji, yeşil ekonomi ve 
düşük karbon ekonomisi” üzerine dış paydaşlarla birlikte araştırma, 
eğitim ve danışmanlık faaliyetlerinde bulunmayı amaçlıyor. Bu sürecin 
unsurlarından biri olan ve 6 Şubat depremlerinin iktisadi ve ekolojik 
etkilerinin tartışıldığı SES Lab bülteninin ilk sayısı yayınlandı. 

Okumak ve incelemek için:

https://acikerisim.isikun.edu.tr/xmlui/bitstream/handle/11729/5506/
SESLAB_BULTEN_2023-1.pdf?sequence=3&isAllowed=y

SES Lab Bülteni Yayında 

https://acikerisim.isikun.edu.tr/xmlui/bitstream/handle/11729/5506/SESLAB_BULTEN_2023-1.pdf?sequence=3&isAllowed=y&fbclid=IwAR0FxgjtLNFIXduMIHaiOsH8fY1UrSGg8nyg0DuP1TUFPlM8fgEI1oP-S_o
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HT Bloomberg TV’de Zeynep Özyol’un sunduğu “60 Dakika” 
programına canlı yayın konuğu olan Prof. Dr. Dilek Teker, 
“Finansal Piyasalarda Yatırımcı Davranışı ve Kriptopara 
Risk Algısı Düzeyi” konusunda yaptıkları saha araştırması 
hakkında değerlendirmelerde bulundu. Araştırma 
sonuçlarına göre yatırımcıların daha çok hangi yatırım 
araçlarıyla ilgilendiği, diğer yatırım araçları karşısında kripto 
paralara olan bakış açıları üzerine bilgiler paylaştı.

Prof. Dr. Dilek Teker, canlı yayın konuğu olduğu ST Endüstri 
Radyo’da Dr. Cüneyt Dirican’ın hazırlayıp sunduğu 
“KOBİ’lerin Koçu, Finans Doktoru” programda da 
dünyada yaşanan ekonomik kriz ve Türkiye’ye 
etkilerini değerlendirirken “Finansal Piyasalarda 
Yatırımcı Davranışı ve Kriptopara Risk Algısı Düzeyi” 
konusunda yaptıkları saha araştırması hakkında 
açıklamalarda bulundu.

Prof. Dr. Dilek Teker, HT Bloomberg TV ve 
ST Endüstri Radyo’da Canlı Yayın Konuğu Oldu

https://www.youtube.com/watch?v=Bham7UW8aPc&ab_channel=I%C5%9F%C4%B1k%C3%9Cniversitesi
https://open.spotify.com/episode/4Pg4uLQgkRRJ99DuLhbZZI?si=636999dcbc6044de
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Üniversitemizde Tercih Danışmanlığı görevini üstlenen Öğrenci İşleri 
Daire Başkanı Güneş Banu Kocatepe, Business Channel Türk TV’de 
Nesrin İçli’nin hazırlayıp sunduğu “Perspektif” programına konuk oldu. 

Programda Üniversitemizin öğrencilere sunduğu olanaklar ve Öğrenci 
İşleri Daire Başkanlığı’nın faaliyetleri ve sunduğu hizmetler hakkında 
bilgiler veren Güneş Banu Kocatepe, ayrıca üniversite sınavı sonrası 
öğrencilerin tercih yaparken dikkat edecekleri noktalar ve hangi kriterleri 
göz önüne almaları gerektiği gibi konularda da ipuçları paylaştı. 

Tercih Danışmanımız 
Business Channel Türk TV’ye 
Konuk Oldu
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İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü Başkanı 
Prof. Dr. Dilek Teker’in yine aynı bölümden Arş. Gör. Esin Demirel ile 
yaptıkları ‘Finansal Piyasalarda Yatırımcı Davranışı ve Kripto para 
Risk Algısı Düzeyi’ konulu araştırmanın sonuçları Dünya Gazetesi’nde 
yayımlandı.

Okumak için: https://www.dunya.com/ekonomi/10-turk-
yatirimcidan-3u-bitcoinin-kralligi-bitecek-haberi-692905

Akademisyenlerimizin Araştırması 
Dünya Gazetesi’nde Yayınladı
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İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Erol Ülker, İstanbul Bilgi Üniversitesi Sosyal ve Beşeri 
Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü tarafından düzenlen “İlk Yüzyılı Biterken Cumhuriyet” adlı konferansta davetli konuşmacı olarak yer aldı.
 “100 Yıla Sıradan İnsanların Hayatı Üzerinden Bakmak” başlıklı oturumda, Doç. Dr. Erol Ülker, “Aşağıdan Milliyetçilik, Emek Süreçleri ve Türkleştirme: 
Silahtarağa’dan Cumhuriyet’e Bakmak” isimli sunumunda Silahtarağa Elektrik Fabrikası İşçileri Cemiyeti örgütlenmesi üzerinden Kurtuluş Savaşı 
döneminde emekçilerin işgal altındaki İstanbul’da emekçilerin bağımsızlık mücadelesine katkıları üzerine değerlendirmelerde bulundu.

Doç. Dr. Erol Ülker, “İlk Yüzyılı Biterken 
Cumhuriyet” Konferansında Konuşmacı Oldu 
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İstanbul Aydın Üniversitesi İletişim Fakültesi tarafından 10-11-12 
Mayıs 2023 tarihleri arasında, “I. Uluslararası İletişim, Dijitalleşme 
ve Toplum Sempozyumu” kapsamında düzenlenen sergide Sanat, 
Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı Bölümü 
öğretim üyelerinden Doç. Dr. Sibel Avcı Tuğal’ın, “MMXXIII- 4A” adlı 
dijital resmi de sergilendi. 

Doç. Dr. Sibel Avcı Tuğal, 
Uluslararası Sergide 

Doç. Dr. Sibel Avcı Tuğal
Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 

Görsel İletişim Tasarımı
Bölüm Başkanı
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Akademisyenlerimiz 
Resim Yarışması Jürisinde

FMV Işık Okullarının dört yerleşkesinden 55 lise öğrencinin katılımıyla 5 
Mayıs’ta gerçekleşen “Işık Lisesi II. Gazete Üzeri Aktif Resim Yarışması”nda 
akademisyenlerimiz; Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Tekstil ve 
Moda Tasarımı Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ayşe Günay, Görsel İletişim 
Tasarımı Bölüm Başkanı Doç. Dr. Sibel Avcı Tuğal yine aynı bölümden Arş. 
Gör. Namık Kaan Gökçen jüri üyesi oldular. 

Günlük gazeteleri bir sanat eseri boyutuna taşıyacak bu yarışmayla 
düzenli çalışma disiplinine, deneyselliğe ve yeniliğe fırsat verilmesi 
amaçlandı. Eğlenerek üretmenin, farklıyı keşfetmenin sonuçları izlenmek 
istendi. Nişantaşı Işık Okulları Muvaffak Benderli Salonu Fuaye alanında 
gerçekleşen yarışmaya katılan tüm eserler 19 Mayıs’a kadar aynı alanda 
sergilendi. 
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Akademisyenlerimizin 
Gündeme Dair Görüşleri

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü Başkanı Prof. Dr. Dilek Teker, Dünya Gazetesi’nde yayımlanan köşe yazısında, yürütücüsü 
olduğu “Finansal Piyasalarda Yatırımcı Davranışı, Risk Algısı ve Kriptopara Piyasası” anket çalışması sonuçları üzerine değerlendirmelerde 
bulundu.

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Rabia Karakaya Polat, politikyol.com’da yayınlanan 
yazısında seçimler öncesi Türkiye ve Brezilya seçimlerini karşılaştırdı.

Öte yandan İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Ödül Celep, Karar Gazetesinde 14 Mayıs 
Pazar günü yapılacak seçimlere ilişkin analizde bulundu.

Okumak için:
https://www.dunya.com/kose-yazisi/secimlere-4-kala/693390
https://www.politikyol.com/otoriterlesmeyi-durdurmak-brezilyada-cehennemin-kapilari-nasil-kapandi/
https://www.karar.com/gorusler/butun-solun-ilk-kez-birlestigi-iki-bucuk-ittifakli-secimlere-dogru-1751013
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İstanbul, Azerbaycan, Dubai, Fas ve Mısır’da düzenlenen uluslararası yüksek 
öğretim fuarlarında öğrencilerle ve dünyanın en seçkin üniversitelerinin, 
akademisyen ve yükseköğretim sektörünün önde gelen temsilcileriyle bir 
araya geldi. Uluslararası İlişkiler Daire Başkanlığının deneyimli ekibi, fuara 
katılan öğrencilere Üniversitemizin fakülteleri, bölümleri, imkanları ve 
eğitim şartları hakkında bilgi verirken bir yandan da uluslararası bağlantıları 
genişletmek için temaslar gerçekleştirdi.

Uluslararası İlişkiler Daire Başkanlığı 
Çalışmalarına Hız Kesmeden 
Devam Ediyor 
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Partnerlerimizden StudyFans Acentesi üyeleri, Şile Kampüsümüzü ziyaret etti.  Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Onur 
Kaya’nın da katıldığı etkinlikte ziyaretçilere önemli bilgiler ve akademik vizyon sunuldu.

StudyFans Acentesi 
Kampüsü Ziyaret Etti 
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Uluslararası İlişkiler çalışmaları kapsamında Pakistan’ın seçkin okullarından 
gelen eğitim danışmanları da Şile Kampüsümüzde ağırlandı. 

Uluslararası İlişkiler Daire Başkanlığı ekibinin eşliğinde kampüsü gezen eğitim 
danışmanları, üniversitemizin fakülteleri, bölümleri, imkanları ve eğitim 
şartlarıyla ilgili de ayrıntılı bilgiler aldı. Ziyaretlerinin bitiminde üniversitemize 
tam not veren danışmanlar, kurulan diyalogdan duydukları memnuniyeti dile 
getirerek iş birliklerini kısa zamanda hayata geçirmeyi dilediklerini belirttiler. 

Pakistanlı Eğitim Danışmanlarından 
Üniversitemize Tam Not 
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Üniversitemizin ücretsiz olarak üniversite adaylarının hizmetine sunduğu “Meslek Eğilim Belirleme Envarteri”, hangi mesleğin karakterlerine 
uygun olduğunu, adayların hangi mesleğe yönelmeleri gerektiğini keşfetmelerini sağlıyor. 

Online olarak 160 sorunun cevaplandığı ve güvenilirlik ve geçerlilik analizi Prof. Dr. Muharrem Kepçeoğlu tarafından yapılmış “Meslek Eğilim 
Belirleme Envarteri”nin raporu, Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Merkezinden Uzman Klinik Psikolog Gözde Ceylan Pehlivan ve Tercih 
Danışmanlığı görevini yürüten Öğrenci işleri Daire Başkanı Güneş Banu Kocatepe üniversite adaylarıyla birebir görüşerek birlikte değerlendiriyor.

Değerlendirme Formu için: https://e-campus.isikun.edu.tr/mebe/

Üniversite Adayları, Mesleki Eğilim Belirleme 
Envanteri ile Kendilerine En Uygun 
Meslekleri Öğreniyor 
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Mayıs ayı boyunca, İstanbul’un dört bir yanında katıldığımız, köklü liselerin 
öğrencilerinin kariyerlerini planlamalarına rehber olabilmek amacıyla 
düzenlediği Kariyer Günlerinde öğrencilerin kariyer yolculuklarında tanıtım 
ekibimizin paylaşımları, bölüm ve mesleklere ilişkin verilen bilgiler, lise 
öğrencilerinin vizyonlarının gelişimi konusunda katkı sağlanmaya çalışıldı.

Irmak Okulları tarafından düzenlenen Kariyer Günleri’nde Sanat, Tasarım 
ve Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü’nden Öğr. Gör. Dicle Zeycan ve 
Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü’nden 
Dr. Öğr. Üyesi Rahim Dehkharghani, lise öğrencilerinin kariyer planlamaları 
için bölümleri hakkında bilgiler verdi.
Acıbadem Sınav Anadolu Lisesi tarafından düzenlenen Kariyer Günü’nde 
İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Psikoloji Bölümü’den Dr. Öğr. Üyesi 
Deniz Aktan’ın “Sınav Kaygısı” semineri de öğrenciler tarafından büyük bir ilgi 
gördü.
-  Irmak Okulları Kariyer Günü (3 Mayıs) 
-  Ümraniye MBA Okulları Kariyer Günü (9 Mayıs) 
-  Beşiktaş Ata Koleji Kariyer Günü (9 Mayıs)
-  SEV Amerikan Koleji Kariyer Günü (10 Mayıs)
-  Saint Joseph Lisesi Kariyer Basamakları (10 Mayıs)
-  Yakacık Yüksel İlhan Alanyalı ÇPAL ve Fen Lisesi Kariyer Günü (12 Mayıs)
-  İTÜ GVO Ekrem Elginkan Lisesi Kariyer Günü (12 Mayıs)
- Çekmeköy Cihangir Okulları Kariyer Günü /Meslek Tanıtım Sunumları (12 Mayıs)
-  Acıbadem Sınav Anadolu Lisesi Kariyer Günü (18 Mayıs)
-  Kavacık Fen Bilimleri Lisesi Kariyer Günü (24 Mayıs)
-  Bakırköy Final Anadolu Lisesi Kariyer Günü (24 Mayıs)
-  Florya Koleji Kariyer Günü (25 Mayıs)
-  Üsküdar Ahmet Keleşoğlu Anadolu Lisesi Kariyer Günü (25 Mayıs) 

Liselerin Kariyer Günleri’nde 
Üniversitemize Yoğun İlgi  
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Bursa Mehmet Kemal Coşkunöz Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
öğrencileri kampüsümüzü ziyaret etti. Fakülte ve uygulama alanlarımızı 
gezerek tanıtım ekibimiz tarafından bilgi aldılar.

Bursa Mehmet Kemal Coşkunöz 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
Kampüs Ziyareti 
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Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı bünyesinde bulunan Çağrı Merkezi, 2019 yılından bu yana gelişerek hizmet vermeye devam ediyor. 
Alo-tech çözüm ortaklığıyla yürütülen Çağrı Merkezi, değerli paydaşlarımıza daha hızlı ve etkin çözümler sunabilmek için teknolojiden 
yararlanıyor. Web sayfamız üzerinden geliştirilen web chat kanalıyla tüm öğrencilerimiz ve paydaşlarımıza mesai saatleri dışında da 
müşteri temsilcisine bağlanmadan 7/24 canlı destek sunuyor, sıkça sorulan sorulara yanıt buluyor. Aynı zamanda, zamanın etkin ve verimli 
kullanılmasına da yardımcı oluyor.

Web Chat Kanalı ile 7/24 Hizmet 
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Bir Günlük Üniversiteli Oldular

11. ve 12. sınıf lise öğrencilerini, ilgilendikleri alanlarla tanıştırmayı ve 
öğrencilerde kendilerini bu alanlarda geliştirme heyecanı yaratmayı 
hedefleyen Bir Günlük Üniversiteli Programının 4. Dönemi 4 Mayıs günü 
Şile Kampüsünde gerçekleşti.

8 liseden yaklaşık 400 lise öğrencisinin katıldığı Programın açış konuşmasını 
Program Koordinatörü İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Serhat Koloğlugil yaptı. 

Lise öğrencilerine eşlik eden yaklaşık 30 rehber öğretmen, dekanlarla 
Gençlik Kampında öğle yemeğinde buluşarak lise-üniversite iş birlikleri 
hakkında sohbet etme fırsatı yakaladılar.
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Maltepe Belediyesi iş birliği ile Türkan Saylan Kültür Merkezi’nde düzenlenen “6 
Şubat Depremleri ve Türkiye’de Deprem Gerçeği” panelinde akademisyenlerimiz 
ve Maltepe Belediyesi’nden uzmanlar yaşanan afet sonrası alınması gereken 
dersler ve önlemler hakkında bilgiler paylaştılar.

Moderatörlüğünü İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Ali Sercan 
Kesten’in üstelendiği panelde, “Depremlere Hazırlık ve Planlama” konulu 
sunumunda depremin etkilerini en aza indirmek için bireysel, örgütsel ve 
toplumsal düzeyde alınabilecek önlemler, hazırlıklar üzerine öneri ve uyarılarda 
bulundu.

Dr. Öğr. Üyesi Bora Akşar ve Dr. Öğr. Üyesi Önder Umut ise sunumlarında afet 
bölgesindeki yapılara ilişkin gözlemlerini ve bir daha böylesine büyük bir yıkım 
ve kayıpların yaşanmaması için riskli yapıların tespit ve güçlendirmelerinin nasıl 
yapılması gerektiği üzerine bilgiler aktardı.

Maltepe Belediyesi Sivil Savunma Uzmanlığı Birimi yetkilisi İdris Kemal 
Kartalkaya, deprem sonrası arama kurtarma çalışmaları hakkında bilgiler 
verirken, Maltepe Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’nden İnşaat 
Mühendisi Metin Günçiçek imar mevzuatı ve Maltepe genelinde deprem önlemli 
yapılaşma üzerine ayrıntılı bir sunum gerçekleştirdi. Maltepe Belediyesi İmar 
ve Şehircilik Müdürlüğü’nden Jeofizik Yüksek Mühendisi Nermin Gençman ise 
Maltepe’nin genel jeoloji haritası ve yerleşime uygunluk haritaları ile yapılan 
çalışmalar hakkında bilgiler paylaştı. 

PANEL / 6 Şubat Depremleri ve
Türkiye’de Deprem Gerçeği
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SEMİNER / İstanbul’un Tarihinde 
Yıkıcı Depremler: 1766 yılında 
İki Zelzele-i Şedide

Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi’nin 8 Mayıs’ta çevrimiçi düzenlediği 
“İstanbul’un Tarihinde Yıkıcı Depremler: 1766 yılında İki Zelzele-i Şedide” başlıklı 
seminerde İTÜ Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü’nden Prof. Dr. Deniz Mazlum 
konuşmacı olarak katıldı. Konuşmasında İstanbul’da yaşayanların hayatında 
her zaman deprem olduğunu söyleyen Prof. Dr. Deniz Mazlum, İstanbul tarih 
boyunca şehri fiziksel ve sosyal olarak dönüştüren pek çok deprem gördüğünü 
belirterek en yıkıcı depremler hakkında bilgiler verdi. 

Etkisi en büyük depremlerden birinin Osmanlı tarihinde ‘Kıyamet-i Suğra’ 
(Küçük Kıyamet) olarak bilinen 1509 depremi olduğunu söyleyen Prof. Dr. Den-
iz Mazlum, 22 Mayıs 1766’da Marmara Denizi’nin doğusunda meydana gelen 
ve İstanbul Boğazı ve Mudanya Körfezi’ne kadar uzanan tsunamiye yol açan 
önemli bir depremin etkilerinin 5 Ağustos’ta aynı bölgenin batısında yaşanan 
ikinci bir depremle şiddetlendiğini ifade etti. 

Prof. Dr. Deniz Mazlum
İTÜ Mimarlık Fakültesi

Mimarlık Bölümü

https://www.youtube.com/watch?v=rAatHLJyU4o&ab_channel=I%C5%9F%C4%B1k%C3%9Cniversitesi
https://open.spotify.com/episode/2bPMBGXvkXXOb0kCK3OVgJ?si=0e38af4b72a54b9a
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SEMİNER / Bir Berlin Kitabının 
Mimari Öyküsü

Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi’nin 2 Mayıs’ta Şile Kampüsü’nde 
düzenlediği “Bir Berlin Kitabının Mimari Öyküsü” başlıklı seminerde 
Queen’s University Belfast’dan Dr. Gül Kaçmaz Erk konuk oldu. 
Konuşmasında, Wilson ile yayınladığı “Reframing Berlin, Architecture, 
Memory-Making and Film Locations” kitabı hakkında bilgiler paylaşan Dr. 
Gül Kaçmaz Erk, kitapta kentsel stratejiler ile bunların bellek oluşturma 
üzerindeki etkileri arasındaki karmaşık ilişkiyi, film mekânlarının 
yardımıyla 1895’ten bu yana Berlin bağlamında ortaya koymaya 
çalıştıklarını söyledi. 

Dr. Gül Kaçmaz Erk
Queen’s University Belfast
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SEMİNER / Analyzing Coastal 
Landscapes: Strategies and 
Italian Examples

Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü’nün düzenlediği ve Roma 
Tor Vergata Üniversitesi’nden Mimar ve İnşaat Mühendisi Giulio Minuto’nun 
konuşmacı olarak katıldığı “Analyzing Coastal Landscapes: Strategies and Italian 
Examples” başlıklı seminer çevrimiçi olarak yapıldı. 

Giulio Minuto
Roma Tor Vergata Üniversitesi

Mimar ve İnşaat Mühendisi
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Yeşil Ekonomi Seminerleri - 3

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi İktisat Bölümü’nün düzenlediği Doç. Dr. Aslı Şen Taşbaşı’nın koordinatörlüğü ve moderatörlüğünde 
düzenlenen “Yeşil Ekonomi” seminer serisinin 24 Mayıs’taki konuğu İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi İnsan ve Toplum Bilimleri Bölümü 
Öğr. Gör. Dr. Bedri Sina Güneş oldu. “Anthropocene: From Anthropocentrism to Class-Centrism, The New Era” başlıklı seminer çevrimiçi olarak 
düzenlendi.

Dr. Bedri Sina Güneş, konuşmasında insanlığın dünyaya olan etkisinin en üst düzeylere çıktığı Sanayi Devrimi’nden bugüne olan süreç ve 
devam edecek bu duruma verilen Antroposen (İnsan Çağı) tanımı üzerinden yola çıkarak Antroposen tartışmalarının, eksiklikleri bir yana ekoloji 
hareketinin çok uzun süredir belirttiği bir durumun geç okuması olduğunu vurguladı. İnsanı doğadan ayıran; canlı, cansız tüm varlıkları insan için 
değerli olduğu ölçüde değerli kabul eden mevcut sistematik yaklaşımın, gezegenin bütünlüğünü tehdit ettiği uyarısında bulunan Dr. Bedri Sina 
Güneş, bu anlayışı değiştirme imkanının yine insanlığın elinde olduğunun altını çizdi. 
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Sanat Sohbetleri

Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Görsel Sanatlar Bölümü’nün 17 
Mayıs günü düzenlediği “Sanat Sohbetleri”nin bu ayki konuğu Dr. Öğr. 
Üyesi Özüm Hatipoğlu oldu. 

“Cybernetic Philosophy, New Media Aesthetics, and Performativity” 
başlığını taşıyan etkinlikte Dr. Öğr. Üyesi Özüm Hatipoğlu, sibernetiğin 
felsefi altyapısını inceleyerek yeni medya estetiği bağlamında 
performatiflik kavramını yeniden formüle etmeye çalıştı. Yeni medya 
kavramını mecra ve dolayımlama kavramları üzerinden temellendirerek 
yeni medya sanatının yarattığı estetik anlayışı sistemler ve ağlar 
bağlamında ele alan Dr. Özüm Hatipoğlu, bilgi ve iletişim teknolojilerinin 
mümkün kıldığı yeni medya estetiği sanat eserini tek, bağımsız ve 
somut bir nesne olarak incelemektense sanat eserinin kendisinin ortam 
ve mecra olduğunu ve estetik olanın sanat nesnesi yerine ortam ve 
mecranın kendisi olarak düşünülebileceğini aktardı. 

Dr. Öğr. Üyesi Özüm Hatipoğlu
Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 

Görsel Sanatlar Bölümü
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Işık Tasarım Günleri 2023

Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, Görsel İletişim Tasarımı Bölümü tarafından geleneksel olarak düzenlenen “Işık Tasarım Günleri” etkinliğinin 
bu yıl dördüncüsü 17 Mayıs Çarşamba günü çevrimiçi olarak gerçekleştirildi. 

Etkinlik konukları Can Büyükberber “Metaverse’in Kapıları”, Arçelik Design UX-UI Tasarımcısı Nur Fındık Önal “Disiplinler arası Tasarım Süreçlerinde 
UX-Ul Tasarımının Rolü”, On İki kurucu ortağı ve görsel tasarımcı Sabri Akın “Tasarım Pratiği” ve Fuat Değirmenci “Tasarım Endüstrisinde Yapay 
Zekâ ve Etkileri” konulu semineriyle bilgi birikimlerini ve deneyimlerini öğrencilerle ve katılımcılarla paylaştı.
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Preanalitik Evre Eğitimi 

Meslek Yüksekokulu Tıbbi Laboratuvar Teknikleri Programı’nın 4 ve 5 Mayıs 
tarihlerinde düzenlediği, Türk Biyokimya Derneği Preanalitik Evre Çalışma 
Grubu ve Becton Dickinson Türkiye firmasının katılımlarıyla gerçekleşen 
Preanalitik Evre ve Flebotomi Eğitimi Maslak Kampüsünün konferans 
salonunda düzenlendi.

4 Mayıs Pazartesi günü dört oturumda yapılan etkinliğin açış konuşmasını MYO 
Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Dr. Fulya Özsoy yaptı. Özsoy, konuşmasında tıbbi 
laboratuvar teknikerleri için flebotominin (kan almanın) önemini vurgularken 
laboratuvarda yapılan hataların çoğunun preanalitik evreden kaynaklandığını 
belirtti.

İki gün boyunca süren oturumlarda, alanında uzman isimler tarafından “Tam 
Kan Sayımında Preanalitik Evre”, “Koagülasyon Testlerinde Preanalitik Evre”, 
“Kan Alma Prosedürü” gibi konularda ders niteliğinde bilgiler verildi.
Anlatılan teorik bilgilerin ardından, katılan öğrencilerimize uygulamalı kan alma 
eğitimi verildi.
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COST Programı Çevrimiçi 
Bilgilendirme Toplantısı

Teknoloji Transfer Ofisi’nin TÜBİTAK iş birliği ile Türkiye’nin bilim ve teknoloji 
yeteneğini ulusal önceliklerimiz ve dış politikamız doğrultusunda geliştirmek 
ve sürdürülebilir kılmak amacıyla 17 Mayıs’ta çevrimiçi olarak düzenlediği 
COST Programı bilgilendirme toplantısına TÜBİTAK Uluslararası İş birliği Daire 
Başkanlığı Bilimsel Programlar Kıdemli Uzmanı Murat Tiltak eğitmen olarak 
katıldı. 

Konuşmasına, COST Projesini tanımlayarak başlayan Tiltak sözlerini şöyle 
sürdürdü: “COST Aksiyonu, Avrupa çapında alanlarında uzman bilim insanlarını 
çalıştıkları alan özelinde uluslararası bilimsel ağlarda bir araya getirmeyi ve 
bu sayede ulusal araştırmalarını sürdüren bilim insanlarını uluslararası alana 
taşımayı amaçlayan bir kuruluştur. Türkiye COST’un kurucu üyeleri arasında 
yer almaktadır. COST, araştırmanın kendisini desteklemez, sadece network 
desteği verir” dedi.

COST sisteminde Türkiye ile birçok ülkenin yer aldığını ve ülkelerden 
katılımcıların birlikte çalışmalar yapabildiğini ifade eden Uzman Murat Tiltak 
yaptığı sunumda COST’un tematik alanlarını, COST’un aksiyon yapısını ve 
COST’ta projelerin nasıl kabul aldığını ve sonrasında yapılanları anlattı.

Murat Tiltak
TÜBİTAK Uluslararası İş birliği Daire 

Başkanlığı Bilimsel Programlar 
Kıdemli Uzmanı
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Işık Üniversitesi Kariyer Günleri 2023 

IŞIK’lılar ile iş dünyası arasındaki köprü kurmak, öğrencilerimizi kariyer alternatifleri hakkında bilgilendirmek ve onlara iş dünyasının önde gelen 
şirketlerini tanıma fırsatı sağlamak amacıyla Kariyer ve Mezunlar Ofisi tarafından 24 ve 25 Mayıs tarihlerinde Kariyer Günleri gerçekleştirildi. 

Çevrimiçi düzenlenen Işık Üniversitesi Kariyer Günleri’nde İBB Bölgesel İstihdam Ofisi uzmanları, sektörlerin önde gelen firmalarından 
profesyoneller ve iş dünyasının farklı sektörlerinde çalışmakta olan mezunlarımız öğrencilerimizle buluştu. 

Öğrencilerimizin kariyerlerini belirlemek ve gelecekle ilgili planlarını sorgulamak için her yıl düzenli olarak gerçekleştirilen Kariyer Günleri, bu yıl 
2 gün sürdü. Aralarında IŞIK’lı profesyonellerin de bulunduğu, kişisel gelişim ve başarı hikâyeleri öğrencilerle paylaşıldı.
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WILEY Yazar Çalıştayı

Bilgi Merkezi Daire Başkanlığı tarafından Wiley Türkiye iş birliğiyle düzenlenen 
Wiley Yazar Çalıştayı, “Bilimsel yayıncılık süreçlerinin incelenmesi ve yayın yapma 
adımlarına genel bir bakış” başlığıyla 11 Mayıs günü çevrimiçi olarak gerçekleşti. 

Wiley Türkiye Yöneticisi Duygu Paçalı’nın moderatörlüğünde, yine Wiley 
Yönetici Editörü Ben Sibbett ve Wiley Asistan Editörü Jade Burton’un konuşmacı 
oldukları çalıştayda bilimsel makale yazma, doğru yayını seçme, kapak yazısı 
yazma, uluslararası bilimsel dergilerde başarılı yayın yapma stratejileri, açık 
erişim konusundaki gelişmeler, makalenin yayınevine gönderilmesi, reddedilen 
makaleler, makale gönderiminden sonraki aşamalar gibi konular ele alındı. 

Duygu Paçalı
Wiley Türkiye Yöneticisi
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SEMİNER / Türkiye Sigorta’da 
İşe Alım ve Kariyer Fırsatları

Kariyer ve Mezunlar Ofisi’nin 2 Mayıs’ta düzenlediği ve moderatörlüğünü 
Kariyer ve Mezunlar Ofisi Müdürü Damla Ataseven’in üstlendiği “Türkiye 
Sigorta’da İşe Alım ve Kariyer Fırsatları” başlıklı çevrimiçi seminerde, 
Türkiye Sigorta Yetenek Değerlendirme ve Tasarım Müdürü Pelin Cankurt 
konuk oldu. 

Cankurt, seminerde ülkemizin kamu sigorta ve emeklilik şirketlerinin bir 
araya gelmesi ile kurulan sektörün önemli firmaları arasındaki Türkiye 
Sigorta “Güçlü Gelecek Seninle Gelecek” adını verdikleri staj programı ve 
işe alım süreçleriyle ilgili bilgiler paylaştı. 

Pelin Cankurt
Türkiye Sigorta 

Yetenek Değerlendirme ve 
Tasarım Müdürü
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SEMİNER / Staj Başvuru ve 
Onay Süreçleri

Yaz dönemi stajları öncesi Staj Koordinatörlüğü tarafından organize edilen 
“Staj Başvuru ve Onay Süreçleri’’ başlıklı seminer 4 Mayıs günü çevrimiçi 
olarak düzenlendi. 

Staj Koordinatörlüğü Kıdemli Uzmanı Meral Özkan’ın konuşmacı olduğu 
seminerde, staj başvurularının ne şekilde yapılabileceği, formların tanımları, 
elektronik onay süreçleri, yasal süreçler ile ilgili birçok bilgi ve ayrıntı 
aktarıldı. 

Meral Özkan
Staj Koordinatörlüğü 

Kıdemli Uzmanı
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SEMİNER / En İyi Narkotik Polisi 
“Anne” Projesi

İçişleri Bakanlığı tarafından hayata geçirilen EGM Narkotik Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı tarafından yürütülen “En İyi Narkotik Polisi Anne 
Projesi” kapsamında 2 Mayıs günü Şile Kampüsünde gerçekleşen seminerde uyuşturucu kullanımı, bağımlılığı, aile içi iletişim, çocuk/ergen 
iletişimi, bağımlılık, bağımlılık yapıcı maddeler, bağımlılık sorununda çözüm yolları ve önerileri gibi konularda bilgiler paylaşıldı. 
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https://tr-tr.facebook.com/isikuniversitesi/
https://www.instagram.com/isikuniversitesi/
https://tr.linkedin.com/school/isikuniversitesi/
https://twitter.com/FMVIsikUniv?ref_src=twsrc%5Egoogle%7Ctwcamp%5Eserp%7Ctwgr%5Eauthor
https://www.youtube.com/channel/UCu0lGwNscALIjxoLlEX6PUw



